

PRESSEMEDDELELSE

22. maj 2014

Flot driftsresultat for Skallerup Seaside Resort

2013 blev et godt år for Skallerup Seaside Resort A/S. Feriecentret med 125 ansatte kom ud af året med et overskud på godt fem mio. kr., og det er et af Skallerups bedste driftsresultater nogensinde. Resultatet fremgår af det regnskab, som netop er fremlagt.

Kundetilfredsheden i feriecentret i det nordvestlige Vendsyssel er også fortsat i top. Over 99 procent af gæsterne udtrykker tilfredshed med helhedsoplevelsen, og belægningsprocenten ligger stadig i elitedivisionen med ca. 61% - svarende til 295.000 overnatninger i 2013.

- Vi har haft et godt 2013. Det er et rigtig flot resultat og absolut i den rigtige retning, men vi har fortsat et ønske om at nå et stykke højere, så vi også fremover har plads til at investere i nye tiltag, siger bestyrelsesformand, Christian Jensen.

2013 var året, hvor Skallerup Klit Feriecenter skiftede navn til Skallerup Seaside Resort A/S for at tilpasse sig stigende internationalisering og online kommunikationsplatforme.

2013 blev også året, hvor Skallerup Seaside Resort udvidede med ti nye huse. Feriecentret har i en årrække rådet over 263 huse, men der er ofte mangel på kapacitet i skoleferierne, og derfor blev der taget hul på en udvidelse. Der er tale om en række mindre klyngehuse, hvoraf flere har havkig, og husene har været en succes fra dag et. De er tilgængelige i mange perioder, og belægningsprocenten for klyngehuse er i de perioder på over 80.

- Vi vil i fremtiden fortsat lægge vægt på at være et hyggeligt feriecenter, hvor der er luft og ro til dem, der ønsker det og masser af aktiviteter til dem, der ønsker det. Hos os skal der altid være plads til tre generationer, og hjørnестenen i virksomheden er, at vi møder alle med venlighed og professionalisme, siger bestyrelsesformand Christian Jensen.

Gæsterne placerer Skallerup i top på verdensplan

Skallerup Seaside Resort er 21. maj 2014 blevet tildelt det prestigefyldte "Certificate of Excellence", af TripAdvisor – verdens største rejseside. Denne pris tildeles kun de virksomheder indenfor rejsebranchen, der på TripAdvisor kontinuerligt får top-ratings fra rejsende.

Det er fjerde år i træk denne pris uddeles, og vinderne af Certificate of Excellence repræsenterer den absolutte elite på websitet, da kun top-ratede på verdensplan får tildelt den prestigefyldte pris.

- TripAdvisor anses af både brugere og branchefolk som den absolut mest troværdige side for brugeranmeldelser af overnatningssteder, og derfor er vi naturligvis stolte over at modtage certifikatet, siger direktør Niels Bro, Skallerup Seaside Resort A/S.

Formålet med prisen er at give virksomheder, der skiller sig ud, anerkendelse for at levere enestående oplevelser for gæsterne. For at kvalificere sig til prisen, kræver det, at man som minimum har en gennemsnitsvurdering fra gæsterne på fire ud af fem mulige, så her ligger Skallerup Seaside Resort flot placeret mellem 4,5 og 5.

Fakta:

Skallerup Seaside Resort A/S er et autentisk ferieparadis midt i Vendsyssels uspolerede natur. På den ene side af feriecentret bruser Vesterhavet. På den anden side nejer marehalmen i vinden i de bakkede indlandsklitter. Her har utallige familier gennem 65 år holdt skønne, uforglemmelige ferier. Skallerup Seaside Resort A/S er driftsselskab for Skallerup Fondet og fungerer som et non-profit foretagende, idet alt overskud anvendes til fornyelse og forbedringer.

Læs mere på www.skallerup.dk

Billedgalleri for download (høj opløsning): <http://www.skallerup.dk/galleri/>

For yderligere information kontakt venligst:

Direktør Niels Bro, tlf: 99248360 eller mail: nielsb@skallerup.dk